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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest karuzela napędzana siłą wiatru, która z powodzeniem 

może być wykorzystywana na placach zabaw dla dzieci i osiedlach mieszkaniowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 

właściwościach powierzchni oraz w oryginalnym zestawieniu poszczególnych elementów tworzących 

przedmiot wzoru przemysłowego, które nadają karuzeli swoisty indywidualny charakter zmierzający  

do podniesienia walorów estetycznych, przez co karuzela uzyskuje korzystne cechy wyróżniające  

i użytkowe. 

Karuzela według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wielokrotnego odtwarzania  

w produkcji przemysłowej i może być wykonana z dowolnego tworzywa sztucznego i metalu lub stopu 

metalowego w połączeniu z dowolnym drewnem lub płytą drewnopodobną w dostępnych barwach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej fotografii, przedstawiającej 

karuzelę w widoku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowa postać karuzeli napędzanej siłą wiatru lub tradycyjnie, składa się z dwóch poziomów tzw. 

części dolnej i części górnej. Część dolną tworzy podstawa 

oraz dwa poziome ramiona, na zakończeniu których osadzone są siedziska dla dzieci. Powyżej 

osadzony jest pionowy maszt, do którego przytwierdzona jest płyta spełniająca rolę podłogi, a po 

przeciwległych stronach pionowego masztu za pomocą nieco odchylonych kształtowników zamoco-

wane są siedziska z oparciem. Nad podłogą w określonej od niej odległości do masztu przytwierdzony 

jest blat spełniający rolę stolika. 

Do górnej części masztu na podwójnych poziomych metalowych ramionach, przytwierdzone są 

skrzydła. Każde skrzydło składa się z dwóch płyt wykonanych z tworzywa sztucznego zespolonych ze 

sobą. Jedna strona płyty jest gładka, a druga karbowana, jak pokazano na załączonej fotografii. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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